主旨：

說明：

國立彰化師範大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年12月1日
發文字號： 文院字第1123400873號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 檢送本校文學院於 113年3月開辦「Cambridge English 國
際教師教學專業證照暨國際英語師資班」培訓招生簡章

乙份，敬請鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

三、

該認證由英國劍橋大學所研發，針對非英語系國家英語

教師的英文程度及教學專業知識所設計的一套英語教學

能力評量系統。本次培訓包含3個核心模組( TKT Module
1, 2 &3)及2個延伸模組( TKT CLIL & YL)，今年本校文學

院與劍橋官方授權考試中心合辦此項專業培訓，協助教

師進修充實且強化國際教師教學專業，凡通過結業認證

考試可獲得證書。

研習對象：

國內外大專教師以及中小學教師之從事英語教學工作

者。

各補教業專兼任教師。

大專或大學英語相關學系在學學生或畢業生(四) 對語

文教學有興趣之社會人士、中外籍人士皆可報名。

對語文教學有興趣之社會人士、中外籍人士皆可報

名。

研習時間：113年3月9、10、16、17、23及24日，下午1:0

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 500彰化市進德路一號
聯絡人 ： 蔣品渘
聯絡電話 ： 04-7232105#2023
電子信箱 ： rosaline@cc.ncue.edu.tw

1120048161

總收文　112/12/01

第1頁，共2頁

四、

五、

六、

0~5:00，共六日/24小時課程(頒發24小時研習結業證書)以
及結業認證考試 (含一個核心模組考試並於5/11及5/12兩
日舉行)，以上日期若有異動將提前一個月通知，詳如招

生簡章。

報名方式：自即日起至112年2月23日止受理報名，額滿

為止。

報名網址：https://reurl.cc/1GV8Ep 完成報名，並於截止

日前完成繳費。

報名諮詢電話：劍橋官方授權考試認證中心(TW045) (02)
2602-5276陳涵湘經理/潘柔方主任。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、臺中市各國民

中學、彰化縣各國民中學、南投縣各國民中學

副本：文學院、劍橋大學語言測評考試院台灣辦公室、劍橋官方授權考試認證中心

TW045—未來領袖教育股份有限公司、TKT 推廣中心-亞洲教育平台股份有限
公司 112/12/01

14:34:42

第2頁，共2頁